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Oggetto: Rettifica Pubblicazione Calendari corsi di recupero  

 

Si pubblica la rettifica dei calendari dei corsi di recupero degli apprendimenti o.m. n. 

16/maggio 2020 per gli alunni che hanno riportato insufficienze agli scrutini finali 
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RECUPERO DEGLI APPRENDIMENTI  

O.M. n. 16/maggio 2020 

 

 

Informatica: Prof.ssa S. Di Maida 

N.  Cognome e Nome Classe 

1 Barragato Martina 3 C 

2 La Marca Salvatore 3 C 

 

CALENDARIO 

MERCOLEDI’          2/09/2020      ORE 9:00 – 12:00 

VENERDI’               4/09/2020       ORE 9:00 – 12:00 

LUNEDI’                  7/09/2020       ORE 15:30 – 18:30 

 

 

 

 

Economia Aziendale: Prof.ssa R. Alaimo 

N.  Cognome e Nome Classe 

1 Arghirè Barna Oliva Maria 3 E 

2 Caramazza Chiara Maria  3 E 

3 Barragato Martina 3 C 

4 Furia Emanuel 3 B 

5 Messina Gabriella Pia 3 B 

6 Messina Sabrina 3 B 

7 Tiranno Maria Eleonora 3 B 

8 Lo Faso Sonia 4 E 

9 Corbo Luca 4 B 

10 Di Ventura Davide Pio 4 B 

 Schembri Francesco Davide 4 B 

 

CALENDARIO 

MARTEDI’               1/09/2020       ORE 15:30 – 18:30 

GIOVEDI’                3/09/2020       ORE 15:30 – 18:30 

MARTEDI’              8/09/2020        ORE 15:30 – 18:30 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Italiano e Storia: Prof.ssa C. Rinallo 

N.  Cognome e Nome Classe 

1 Bonsangue Diego 2 B 

2 Curto Carmelo 2 B 

3 Giardina Angelo 2 B 

4 Manna Giovanni  2 B 

5 Ouadah Marouane 2 B 

6 Petralito Maria Chiara 2 B 

 

CALENDARIO 

MERCOLEDI’          2/09/2020      ORE   9:00 – 12:00 

VENERDI’                4/09/2020      ORE  9:00 – 12:00 

SABATO                   5/09/2020      ORE  9:00 – 12:00 

 

 

 

Inglese: Prof.ssa B. Bellomo 

N.  Cognome e Nome Classe 

1 Bonsangue Diego 2 B 

2 Giardina Angelo 2 B 

3 Manna Giovanni  2 B 

4 Ouadah Marouane 2 B 

5 Petralito Maria Chiara 2 B 

6 Albanito Milton Ignazio Emanuel 2 A IPA 

7 Barra Luca 2 A IPA 

8 Gallina Vincenzo Pio 2 A IPA 

9 Lupo Ismaele Maria 2 A IPA 

10 Petralito Giuseppe 2 A IPA 

11 Ponticello Angelo 2 A IPA 

 

CALENDARIO 

MARTEDI’               1/09/2020       ORE 9:00 – 12:00 

GIOVEDI’                3/09/2020       ORE 9:00 – 12:00 

MARTEDI’              8/09/2020        ORE 9:00 – 12:00 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Inglese: Prof. B. Bellomo 

N.  Cognome e Nome Classe 

1 Barragato Martina 3 C 

2 Furia Emanuel 3 B 

3 Calà Valentina 3 B 

4 Messina Gabriella Pia 3 B 

5 Messina Sabrina 3 B 

6 Tiranno Maria Eleonora 3 B 

 

CALENDARIO 

MERCOLEDI’          2/09/2020      ORE 15:30 – 18:30 

VENERDI’                4/09/2020       ORE 15:30 – 18:30 

SABATO                   5/09/2020       ORE 9:00 – 12:00 

 

 

 

 

Italiano e Storia: Prof.ssa C. Rinallo 

N.  Cognome e Nome Classe 

1 Failla Gioacchino 4 D 

2 Gallina Ferdinando 4 D 

3 Gallo Michele 4 D 

4 Giardina Antonio 4 D 

5 Lauricella Emanuel Pio 4 D 

6 Pici Gabriele Emanuel 4 D 

7 Lo Faso Sonia 4 E 

8 Manna Sara 4 B 

9 Schembri Francesco Davide 4 B 

10 Turco Alessia 4 B 

11 Calà Valentina 3 B 

12 Cigna Diego Ennio 3 B 

13 Messina Sabrina 3 B 

14 Tiranno Maria Eleonora 3 B 

 

 

CALENDARIO 

LUNEDI’                  7/09/2020       ORE 15:30 – 18:30 

MERCOLEDI’         9/09/2020       ORE 15:30 – 18:30 

VENERDI’             11/09/2020       ORE 15:30 – 18:30 

 

 

 



 

 

Topografia: Prof. D. Augugliaro 

N.  Cognome e Nome Classe 

1 Antona Mario 3 A Cat 

2 Tudose Marius Valentin 3 A Cat 

 

 

CALENDARIO 

MERCOLEDI’          2/09/2020      ORE 15:30 – 18:30 

VENERDI’               4/09/2020       ORE 15:30 – 18:30 

LUNEDI’                  7/09/2020       ORE 15:30 – 18:30 

 

 

 

 

Ecologia e Pedologia - Geop. Econ. Estimo: Prof. G. Sanfilippo 

N.  Cognome e Nome Classe 

1 Albanito Milton Ignazio Emanuel 2 A IPA 

2 Barra Luca 2 A IPA 

3 Tudose Marius Valentin 3 A Cat 

 

CALENDARIO 

SABATO                   5/09/2020      ORE 9:00 – 12:00 

GIOVEDI’               10/09/2020       ORE 15:30 – 18:30 

VENERDI’              11/09/2020       ORE 15:30 – 18:30 

 

 

 

Italiano e Storia: Prof.ssa C. Parla 

N.  Cognome e Nome Classe 

1 Albanito Milton Ignazio Emanuel 2 A IPA 

2 Barra Luca 2 A IPA 

3 Gallina Vincenzo Pio 2 A IPA 

4 Lupo Ismaele Maria 2 A IPA 

 

CALENDARIO 

MERCOLEDI’          2/09/2020      ORE 9:00 – 12:00 

VENERDI’               4/09/2020       ORE 9:00 – 12:00 

LUNEDI’                  7/09/2020       ORE 15:30 – 18:30 

 

 

 



 

 

 

Inglese: Prof.ssa A. Vignanello 

N.  Cognome e Nome Classe 

1 Schembri Francesco Davide 4 B 

2 Lo Faso Sonia 4 E 

3 Daniele Martina 4 A IPA  

4 Diana Angelo 4 A IPA  

5 Ferraro Lillo 4 A IPA  

6 Piombino Salvatore 4 A IPA  

 

CALENDARIO 

MERCOLEDI’         2/09/2020        ORE 9:00 – 12:00 

SABATO                  5/09/2020       ORE 9:00 – 12:00 

GIOVEDI’               10/09/2020       ORE 9:00 – 12:00 

 
 

 

 

 

Matematica: Prof.ssa G. Cardillo 

N.  Cognome e Nome Classe 

1 Furia Emanuel 3 B 

2 Li Calzi Gabriele 3 B 

3 Messina Sabrina 3 B 

4 Tiranno Maria Eleonora 3 B 

5 Barragato Martina 3 C 

 

CALENDARIO 

VENERDI’               4/09/2020       ORE 9:00 – 12:00 

GIOVEDI’               10/09/2020      ORE 15:30 – 18:30 

SABATO                  12/09/2020      ORE 9:00 – 12:00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Francese: Prof.ssa M. G. Cani 

N.  Cognome e Nome Classe 

1 Bonsangue Diego 2 B 

2 Petralito Maria Chiara 2 B 

3 Li Calzi Gabriele 3 B 

4 Messina Gabriella Pia 3 B 

5 Messina Sabrina 3 B 

6 Tiranno Maria Eleonora 3 B 
 

CALENDARIO 

LUNEDI’                  7/09/2020       ORE 9:00 – 12:00 

MERCOLEDI’         9/09/2020       ORE 9:00 – 12:00 

GIOVEDI’               10/09/2020      ORE 9:00 – 12:00 


